PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 657/2018- GP.

Porto Ferreira, 06 de Agosto de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 253/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Alessandro Rossi Bertazi, seguem anexas informações

do Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio

Ambiente.

Sendo o que me c
de estima e consíderaçã o.

ento, renovo protestos

Atenciosamente,

RÔMULO Luís DE LIN... ....IiIUt"
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREI~~efeito Muni
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃ

REALlZAD,t" EM:.1~..-..&.I--fI,~"'__-+_-+- __

DESPACH Cl : ...JC~~~K.CI~-It-.I--';;_'_-I- __

r a Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000
Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203

~:RQ..r:1of~[reiLQ~SQ_,_9ºy_J2II gabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTE

Porto Ferreira, 03 de agosto de 2018.

PORTO FERREIRA

Ofício nº 364/2018 - SIOMA

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nº 253/2018, subscrito pelo nobre

vereador Sr. Alessandro Rossi Bertazi, informamos que:

Segue em mídia digital (CD) apenas a cópia do Laudo Técnico que trata,

inclusive, da ligação dos bairros Jardim Santa Rosa e Jardim Porto Seguro, uma vez que não

há quaisquer registros dos demais documentos referentes à travessia no trecho em questão .

./ ANEXOI - Laudo Técnico.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

!l JJÁ
V~Aona

S o de Infraestrutura,
Obras e Meio Ambiente

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
,~conAm

O6/D8"12 018

Data/Hora 06/08/2018 - 14:57:11Tipo/Processo: E - 5879 / 2018

Requerente

Tel. Contato
Usuário
Assunto

Departamento
Histórico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

19 35895200
Bárbara de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO

Protocolo
Of. nO 657/2018- GP.
Ref. Resposta ao Requerimento nO 253/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1